永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
檢送教育部「104年度防治外來入侵種及植物病蟲害研習會（一）」實施計畫及報名
表各1份（如附件），請踴躍參加~
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/1/7 18:01:05

主旨：檢送教育部「104年度防治外來入侵種及植物病蟲害研習會（一）」實施計畫及報名表各1份（

如附件），請踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部104年1月6日臺教資(六)字第1040000192號書函辦理。

二、旨揭研習會係教育部委託臺北市立大學為協助學校防治外來入侵種及植物病蟲害特辦理之，參加

對象如下：

(一)發生入侵紅火蟻或小黑蚊危害之學校請優先指派業務主管或承辦人員參加，有紅火蟻疫情之學校

請見附件。

(二)各級學校館所，有動植物疫病之虞者，請視需要派員參加。

三、研習日期、地點及名額：

(一)北區：104年1月29日（星期四），臺北市立大學（臺北市中正區愛國西路1號）公誠樓2樓第三會

議廳。

(二)中區：104年2月3日（星期二），國立中興大學（臺中市南區國光路250號）農環大樓10樓國際會

議廳。

(三)南區：104年2月6日（星期五），高雄市政府鳳山行政中心（高雄市鳳山區光復路二段132號），1

樓多媒體視廳會議室。

四、報名方式：即日起開始接受報名，名額、報名方式、截止日期、報名表及課程內容請見附件，或

逕於輔導團網頁（https://140.111.1.181）查詢下載；名額有限，額滿為止。

五、請貴校依權責核予與會人員公（差）假登記。

六、相關問題請逕電洽各區連絡人：北區：薛翔泰、何旻遠（02）2371-1254，中區：曾慶慈（04

）2287-6222，南區：張靖怡（08）774-0229。

http://163.30.202.2 2025/4/6 4:45:33 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw